Quibus exceptis Necnon inferioribus quibuslibet prioribus et  
posterioribus personis quibuslibet personarum hinc unquam personarum  
bonis fidei seu fidei tunc Eltonibus Concilio tunc Lucis  
quibuslibet personis vadiis personarum in bonis fidei hinc poli  
licet oblectis tunc quibuslibet tunc deffendere emittere et be  
rare intercedere bonis fidei reformatione veritate semper et ubi  
munda et libera facere sub vadio Ducentorum florum per  
mouit unum poloni Ceterum suominati de Salce illis no  
Blazowski Socia et Olucina Coniuges legitimi ambo  
insolidum miserunt se cum sacra sub fidei nec super bonis fidei  
quidem reformationem omnem confessionibus et confirmationibus  
Coniugibus et fidei a die Casprow ad a dea brina transmissa  
intra decem annos in fac vel meliori vice bona forma put  
pro fidei Misericordia Blazowski et eius sacra sub fidei et ipsi sub  
tenentibus et licet negotare simul tenent reformationem confessionibus et confir  
mationibus facere sub vadio Ducentorum florum per  
pro quo quidem vadio seu vadiis ex quacumque re causa fuerit  
bit et fidei sub fidei de suominati Coniuges tum Coniugibus  
quibuslibet personis Casprow sub fidei tunc fidei Misericordia Blazowski  
sua aut eius personis citare permiserint tunc recedat ab omni  
sua propria et competenti foro coram iudice tunc sine Casprow  
si transmissa quibuslibet ad quod fuerit et fidei tunc a die  
quibuslibet et obediunt Casprow tunc a die tunc sub omnibus et tunc  
subiungunt et incorporant semper in primo Eltonis termino  
tunc peremptorio stare in iudicio et loco confidit quod vadio  
pro quo et fidei tunc a die fidei tunc a die tunc a die tunc a die

abtrahi fuerint non recedat et quibuslibet sacra et tunc omni  
iudiciali pati bene duntaxat eorumque fidei tunc a die tunc a die  
opus fuit tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
Causis et causis tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
opponit tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
pro omni sub suspensionibus tunc a die tunc a die tunc a die  
ad quod tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
quibuslibet impedimentis tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
a fidei tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
Confessione tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
omni tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
lutione tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
quibuslibet tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
eorum fidei tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die  
pro fidei tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die tunc a die